
1 

 

ZARZĄDZENIE  Nr 0050.139.2021 
Burmistrza Gorzowa Śląskiego 

z dnia 20 października 2021 roku 

 
w sprawie : zmiany  planów finansowych jednostek organizacyjnych gminy 

                   Gorzów Śląski na 2021 rok  

 

              Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym  (t. j. Dz. U. z 2021 poz. 1372)  oraz § 16 pkt. 2 i 3 uchwały Nr XXIII/181/2020 

Rady Miejskiej Gorzowa Śląskiego z dnia 21 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy na 2021 rok  

 

zarządza się , co następuje: 

 

                                                                      §  1 

 

W  związku z podjętą  uchwałą Nr XXXIV/255/2021 Rady Miejskiej Gorzowa Śląskiego z 

dnia 20 października 2021 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2021 r. dokonuje się 

następującej zmiany w budżecie Gminy  Gorzów Śląski poprzez:  

1. Zmianę planu finansowego Miejsko- Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gorzowie  

Śląskim: 

Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie Zmniejszenia   Zwiększenia         

 

851 

 

 

 

855 

 

 

85154 

 

 

 

85508 

 

 

 

85510 

 

 

 

 

4210 

4300 

 

 

4330 

 

 

 

 

4330 

WYDATKI: 

Ochrona zdrowia 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

Rodzina 

Rodziny zastępcze 

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 

Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych  

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 

 

 

 

 

40.967,14 

12.467,14 

12.467,14 

2.467,14 

10.000,00 

28.500,00 

2.500,00 

2.500,00 

 

 

26.000,00 

 

26.000,00 

 

2. Zmianę planu finansowego Urzędu Miejskiego w Gorzowie Śląskim: 

Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie Zmniejszenia   Zwiększenia         

 

010 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

01095 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2010 

 

 

 

 

 

DOCHODY: 

Rolnictwo i łowiectwo 

Pozostała działalność 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminom 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

40.162,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

472.041,58 

361.062,44 

361.062,44 

361.062,44 

 

 

 

 

 



2 

 

750 

 

 

 

 

 

 

 

754 

 

 

 

 

756 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

758 

 

 

 

900 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

75056 

 

 

 

 

 

 

 

 

75412 

 

 

 

 

 

 

75616 

 

 

 

 

 

75619 

 

 

 

 

75801 

 

 

 

 

90005 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2010 

 

 

 

 

 

 

 

 

0960 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0500 

 

0270 

 

 

 

 

 

2920 

 

 

 

 

2001 

 

 

 

 

 

 

 

2057 

 

 

 

 

 

 

Administracja publiczna 

Spis powszechny i inne  

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminom 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

Ochotnicze straże pożarne 

Wpływy z otrzymanych spadków, 

zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilnoprawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych 

Podatek od czynności cywilnoprawnych  

Wpływy z różnych rozliczeń 

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na 

sprzedaż napojów alkoholowych w 

obrocie hurtowym 

Różne rozliczenia 

Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego  

Subwencje ogólne z budżetu państwa      

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska  

Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 

5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 205 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

40.162,00 

 

40.162,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

40.162,00 

 

 

 

 

 

 

10.000,00 

10.000,00 

10.000,00 

 

 

 

 

 

2.000,00 

 

2.000,00 

2.000,00 

 

40.967,14 

 

 

 

28.500,00 

 

 

 

 

28.500,00 

12.467,14 

12.467,14 

 

 

17.850,00 

17.850,00 

 

17.850,00 

40.162,00 

 

40.162,00 

 

40.162,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 

 

010 

 

 

 

 

 

 

 

600 

 

 

 

 

 

 

700 

 

 

 

 

710 

 

 

 

750 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

754 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

01095 

 

 

 

 

 

 

 

60016 

 

 

 

 

 

 

70005 

 

 

 

 

71095 

 

 

 

75023 

 

 

75056 

 

 

 

 

75095 

 

 

 

 

 

 

 

75412 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4010 

4110 

4210 

 

4300 

4430 

 

 

4300 

4300 

 

4300 

 

 

 

 

4300 

 

 

 

6060 

 

 

 

4270 

4410 

 

4010 

4110 

4120 

 

 

4210 

 

4210 

 

4300 

 

 

 

4210 

 

4210 

 

4210 

 

 

WYDATKI: 

Rolnictwo i łowiectwo 

Pozostała działalność 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  

Zakup usług pozostałych 

Różne opłaty i składki  

Transport i łączność 

Drogi publiczne gminne 

Zakup usług pozostałych 

Zakup usług pozostałych (F.Soł. 

Zdziechowice) 

Zakup usług pozostałych (F.Soł. 

Pawłowice) 

Gospodarka mieszkaniowa 

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami  

Zakup usług pozostałych (F.Soł. 

Zdziechowice) 

Działalność usługowa 

Pozostała działalność 

Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

Administracja publiczna 

Urzędy gmin 

Zakup usług remontowych 

Podróże służbowe krajowe 

Spis powszechny i inne 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  

Pozostała działalność 

Zakup materiałów i wyposażenia 

(F.Soł.Pawłowice) 

Zakup materiałów i wyposażenia 

(F.Soł.Pakoszów) 

Zakup usług pozostałych (F.Soł. K.Góra) 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa  

Ochotnicze straże pożarne 

Zakup materiałów i wyposażenia 

(F.Soł.Pakoszów) 

Zakup materiałów i wyposażenia 

(F.Soł.K.Góra) 

Zakup materiałów i wyposażenia  

 (F.Soł.Kozłowice) 

 

576.571,36 

 

 

 

 

 

 

 

 

5.490,96 

5.490,96 

 

5.490,96 

 

 

 

 

 

 

 

 

10.000,00 

10.000,00 

10.000,00 

 

14.204,78 

10.000,00 

9.000,00 

1.000,00 

 

 

 

 

 

4.204,78 

1.934,04 

 

 

 

2.270,74 

20.646,36 

 

20.646,36 

1.600,00 

 

5.000,00 

 

11.546,36 

 

 

949.633,80 

361.062,44 

361.062,44 

4.208,41 

719,64 

103,11 

 

2.048,50 

353.982,78 

22.934,04 

22.934,04 

10.000,00 

 

 

12.934,04 

 

5.490,96 

5.490,96 

 

5.490,96 

 

 

 

 

 

10.200,00 

 

 

 

10.000,00 

6.000,00 

3.000,00 

1.000,00 

 

200,00 

 

 

200,00 

 

 

23.546,36 

 

23.546,36 

 

 

 

 

 

 



4 

 

 

 

 

 

 

 

 

801 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

900 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

926 

 

 

 

 

 

 

 

 

80104 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

90004 

 

 

 

 

90015 

 

 

 

 

90095 

 

 

 

92601 

4300 

6050 

 

6050 

 

6050 

 

 

 

6050 

 

 

6050 

 

 

6050 

 

 

6050 

 

 

 

 

 

4210 

 

4300 

 

 

6050 

 

6050 

 

 

4300 

 

 

 

6050 

Zakup usług pozostałych (F.Soł. K.Góra) 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych (F.Soł.K.Góra) 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych (F.Soł.Kozłowice) 

Oświata i wychowanie  

Przedszkola 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych „Termomodernizacja 

budynków użyteczności….” 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych „Termomodernizacja 

budynku przedszkola w Zdziechowicach 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych „Termomodernizacja 

budynku przedszkola w Pawłowicach” 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych „Termomodernizacja 

budynku przedszkola w Jastrzygowicach 

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

Zakup materiałów i wyposażenia 

(F.Soł.K.Góra) 

Zakup usług pozostałych (F.Soł. 

Pawłowice) 

Oświetlenia ulic, placów i dróg 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych (F.Soł. Pawłowice) 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

Pozostała działalność 

Zakup usług pozostałych 

(F.Soł.Pakoszów) 

Kultura fizyczna 

Obiekty sportowe  

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych „Modernizacja 

energetyczna hali….” 

2.500,00 

 

 

 

 

 

 

515.000,00 

515.000,00 

515.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

11.229,26 

 

1.229,26 

229,26 

 

1.000,00 

 

10.000,00 

10.000,00 

 

2.000,00 

 

10.000,00 

 

11.546,36 

 

395.000,00 

395.000,00 

 

 

 

120.000,00 

 

 

155.000,00 

 

 

120.000,00 

 

 

11.400,00 

 

 

 

 

 

 

10.000,00 

 

 

10.000,00 

 

1.400,00 

1.400,00 

 

120.000,00 

120.000,00 

120.000,00 

 

3.  Dokonać zmian w planie finansowym  jednostek budżetowych oświaty: 

Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 

 

801 

 

 

 

 

 

80101 

 

 

 

4010 

 

4010 

WYDATKI: 

 Oświata i wychowanie  

Szkoły podstawowe  

 Wynagrodzenia osobowe pracowników  

(PSP Gorzów Śl.) 

Wynagrodzenia osobowe pracowników  

 

 
17.850,00 

17.850,00 

17.850,00 

9.450,00 

 

4.200,00 



5 

 

 

4010 

(PSP Kozłowice) 

Wynagrodzenia osobowe pracowników  

(PSP Uszyce) 

 

4.200,00 

 

 

§  2 

 

1. Dokonać zmian w planie finansowym  wydatków Urzędu Miejskiego w Gorzowie Śl.  na 

2021 r. , jak niżej: 

Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 

 

600 

 

 

 

 

 

750 

 

 

 

 

 

 

 

 

900 

 

 

60016 

 

 

 

 

 

75075 

 

 

 

75095 

 

 

 

 

 

90095 

 

 

 

 

  

4210 

 

4300 

 

 

 

 

4210 

4300 

 

4210 

 

4300 

 

 

 

4210 

 

4300 

 

WYDATKI: 

Transport i łączność 

Drogi publiczne gminne 

Zakup materiałów i wyposażenia (F.Soł. 

Pawłowice) 

Zakup usług pozostałych (F.Soł. 

Pawłowice) 

Administracja publiczna 

Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

Pozostała działalność 

Zakup materiałów i wyposażenia (F.Soł. 

K.Góra) 

Zakup usług pozostałych (F.Soł.K.Góra) 

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

Pozostała działalność 

Zakup materiałów i wyposażenia (F.Soł. 

Pakoszów) 

Zakup usług pozostałych (F.Soł. 

Pakoszów) 

18.039,26 

1.711,00 

1.711,00 

1.711,00 

 

 

 

7.229,26 

7.000,00 

 

 

7.000,00 

229,26 

 

 

229,26 

9.099,00 

 

9.099,00 

9.099,00 

18.039,26 

1.711,00 

1.711,00 

 

 

1.711,00 

 

7.229,26 

7.000,00 

 

7.000,00 

 

229,26 

229,26 

 

 

9.099,00 

 

9.099,00 

 

 

9.099,00 

2. Dokonać zmian w planie finansowym  jednostek budżetowych oświaty na podstawie pism 

Dyrektora Biura Obsługi Szkół i Przedszkoli w Gorzowie Śl. z dnia 19.10.2021 r.: 

Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie  Zmniejszenia Zwiększenia 

 

801 

 

 

 

 

 

 

 

80104 

 

 

 

 

 

 

 

4210 

 

4270 

4300 

WYDATKI: 

Oświata i wychowanie 

Przedszkola 

Zakup materiałów i wyposażenia (PP 

Kozłowice) 

Zakup usług remontowych (BOSZiP) 

Zakup usług pozostałych (PP Kozłowice) 

5.000,00 

5.000,00 

5.000,00 

 

 

5.000,00 

5.000,00 

5.000,00 

5.000,00 

2.000,00 

 

 

3.000,00 

 

§  3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

    Burmistrz 

Rafał Kotarski 


